
令和 6 年 4 ⽉ 5 ⽇ 
 

―事務所移転のご案内― 
 
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社は 4 ⽉ 23 ⽇より下記の通りフロアを 
2 階から 5 階へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に更に皆様のご期待に添えますよう、⼀層の努⼒を重ねていきたい所存です。 
 
尚、電話番号やメールアドレスなど、お問い合わせ先情報は変更ございません。 
 
今後とも、より⼀層精進して参りますのでご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 
 
【新住所】 
郵便番号 060-0061 
北海道札幌市中央区南 1 条⻄ 5 丁⽬ 8 愛⽣舘ビル 5 階 
URL： https://maps.app.goo.gl/5KDm5batS3zUg87C8 
 
【電話番号】 
011-206-9150 
【FAX 番号】 
011-206-9750 
 
 
 

株式会社 Mammy Pro 
代表取締役 阿部⼣⼦ 


